
Seminarium biznesowe – Kierunek Francja dla polskich małych i
średnich przedsiębiorstw

25 listopada CCIFP zaprasza na bardzo praktyczne,
pełne ciekawych aktualnych i informacji
merytorycznych seminarium nt. działalności
biznesowej we Francji – KIERUNEK FRANCJA.

Czas zmusza do szukania aktywności na innych rynkach poza Polska. Proponujemy Wam –
Kierunek Francja! 

Na spotkaniu ekspertki przedstawią obecne możliwości na rynku francuskim, przybliżą
sektor budowlany i dostarczą aktualne informacje o podatkach, składkach,
dofinansowaniach, kontraktach budowlanych itp. Wprowadzą wszystkich zainteresowanych
w specyfikę francuskiego rynku.  Odpowiedzą dlaczego i przekażą w przystępny sposób
najważniejsze informacje prawne, księgowe i budowlane.

Jaki obrać dzisiaj kierunek w biznesie? Gdzie jeszcze są możliwości i tzw.
potencjał ? 

Na te pytania odpowiedzą Wam cztery kobiety, które od kilkunastu lat wspierają polskie
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firmy we Francji.

Seminarium kierowane jest do małych i średnich polskich przedsiębiorstw. 
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Program spotkania:

9:00 – 9:30 : Rejestracja i rozpoczęcie

9:30 : Kierunek Francja. Jak zacząć bez falstartu? – Aldona Długokięcka-Kałuża, Kaluza
Consulting

10:00 – 11:00 : Kierunek Francja. Zakładamy spółkę. Niezbędnik przedsiębiorcy. – Mecenas
Marta Bledniak, Avocat, Właścicielka kancelarii prawnej MB Avocats (Strasbourg/Kraków)

11:00 – 11:50 : Kierunek Francja. Aktualne tendencje i potencjał rynku. – Monika Constant,
Dyrektor Generalna Francusko-Polskiej Izby Gospodarczej (CCIFP)

12:10 – 13:15 : Kierunek Francja. Podatki i składki. – Agnieszka Paszkowski, Partner -
International Business Services, DBA Grupa Księgowa, audytorska i doradztwa
operacyjnego, Paryż

13:15 – 14:15 : Kierunek Francja. Podwykonawstwo budowlane. – Mecenas Marta
Bledniak, Avocat, Właścicielka kancelarii prawnej MB Avocats (Strasbourg/Kraków)

14:15 – 15:15 : Kierunek Francja. Aktualne reguły delegowania pracowników. – Agnieszka
Paszkowski, Partner -International Business Services, DBA Grupa Księgowa, audytorska i
doradztwa operacyjnego, Paryż

15:30 : Zakończenie/ Spotkania B TO B z ekspertami.

Wartością dodaną tego seminarium biznesowego jest doświadczenie i wiedza z działania w
terenie z francuskimi firmami i instytucjami. 

Na francuskim rynku jest nadal mnóstwo miejsc dla firm z Polski. Wszystko jest kwestia
przygotowania się do tej działalności i otoczenia właściwymi osobami. 
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KIEDY: 25 listopada br., godz. 9:00 – 15:30.

GDZIE: Siedziba CCIFP, Al. Jerozolimskie 93, Warszawa

Zapisy do 23 listopada. Na email : kaluza.events(@)gmail.com.

Opłata za udział 250 PLN netto/firma bez względu na ilość osób z danej firmy.

źródło informacji: Francusko-Polskiej Izba Gospodarcza (CCIFP)

https://kapitalpolski.pl/linkTo_UnCryptMailto('jxfiql7hxirwx+bsbkqpXdjxfi+zlj');

